
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-
wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-
gminy-labiszyn-w-2016r

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Usługi sprzętowo - transportowe wraz z obsługą operatorską przy
bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie gminy Łabiszyn
w 2016r.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IGM.271.5.2016

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 209 000 euro

Termin składania ofert: 04.03.2016 10:15

ogłoszenie_19137_2016
SIWZ_IGM_271_5_2016
załącznik_nr1
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6

Informacja o wyniku przetargu
informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_5_2016

Załączniki:
informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_5_2016    pdf,  41.35 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 23.03.2016 10:34

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
/przetarg/p-4275-uslugi-sprzetowo-transportowe-wraz-z-obsluga-operatorska-przy-biezacym-utrzymaniu-i-remontach-drog-na-terenie-gminy-labiszyn-w-2016r
/attachments/6030/download
/attachments/6031/download
/attachments/6032/download
/attachments/6033/download
/attachments/6034/download
/attachments/6035/download
/attachments/6036/download
/attachments/6037/download
/attachments/6038/download
/attachments/6039/download
/attachments/6039/download


Liczba pobrań: 5

Informacja o wyniku przetargu    pdf,  320.63 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 07.03.2016 09:34

Liczba pobrań: 5

SIWZ_IGM_271_5_2016    pdf,  828.84 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:40

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr6    pdf,  374.59 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:35

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr5    doc,  51.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:34

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr4    doc,  57.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:34

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr3    pdf,  565.46 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:34

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr2    pdf,  491.25 kB

/attachments/6038/download
/attachments/6031/download
/attachments/6037/download
/attachments/6036/download
/attachments/6035/download
/attachments/6034/download
/attachments/6033/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:33

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr1    doc,  76.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:32

Liczba pobrań: 4

ogłoszenie_19137_2016    pdf,  251.48 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:31

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 25.02.2016

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.02.2016 14:42

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 23.03.2016 10:36

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/6032/download
/attachments/6030/download

